АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2024			 						                   № 416
с. Поспелиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 13.10.2021 № 499

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС
«О защите населения и территории Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации района от 13.10.2021 №499 «О порядке создания, хранения, использования  и  восполнения  резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Поспелихинского района» следующие изменения:
	1.1. В приложение 1 добавить п. 17 следующего содержания:
	- «Номенклатура и объёмы материальных ресурсов, указанные в Приложении №2, могут быть использованы при введении режима повышенной готовности».
2. Остальные пункты данного постановления считать неизменными.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района						    		    И.А.Башмаков
[bookmark: _GoBack]